LIVRO N.“ 2 - REGISTRO GERAL
Fevereiro13 2

d

^5
S ü
vo a: MATRÍCULAI—FICHA;\i|

-01- -6.124-007
de eSerafina Corrêa. RS.

mOVEL: Parte do lote rural número 03 (três) da Linha Bento Gonçalves, situado

neste município de Serafina Corrêa, com a área de 32.950,00m^ (trinta e dois mil,

novecentos e cinquenta metros quadrados), sem benfeitorias, com as segumtes

medidas e confrontações: ao NORTE, por 125,00m (cento e vinte e cinco metros) com

parte do mesmo lote n.° 03 (três) de Construserv Construtora e Incorporadora Ltda.;

ao SUL, por 125,00m (cento e vinte e cinco metros) com o lote n.° 04 (quatro) da

Linha Bento Gonçalves, de Plena Empreendimentos e Participações Ltda.; ao LESTE,

por 267,20m (duzentos e sessenta e sete metros e vinte centímetros) com parte do lote

n.° 05 (cinco) da Linha Bento Gonçalves, de Alfredo Francisco Guerino Canton e, ao

OESTE, por 260,00m (duzentos e sessenta metros) com parte do mesmo lote n.° 03

(três) de Luis de Costa.- INCRA: 000 043 497 428 3;

[...]

OFiCIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DO
MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA

COMARCA DE GUAPORÉ

LIVRO N2 - REGISTRO GERAL

Julho29 de20de

<
ID
üCO

vo or <r

MATRÍCULA-I—FICHA

05 -01- *-■5.639-Serafina Corrêa. RS.

IMÓVEL; Terreno urbano. sem numeração administrativa, com a área de 1.550,00m=
(um mil, quinhentos e cinquenta metros quadrados], sem benfeitorias, situado nesta
cidade de Serafina Corrêa, na Rua Crestes Assoni, lado par da numeração, distante
508,00m da edificação de Alfredo Guerino Canton, sita ao Oeste, em quarteirão
indefinido, com as seguintes medidas e confrontações: ao NOROESTE, por 127,44m
(cento e vinte e sete metros e quarenta e quatro centímetros) com o eixo da Rua
Crestes Assoni, e após, com terras de Carlos de Costa- ao SUL, por 125,OOm (cento e
vinte e cinco metros) com terras de propriedade de Antonio Zanchet, antes parte do
lote n.° 03 (três) da Linha Bento Gonçalves, de José de Costa; ao LESTE, por 24,80m
(vmte e quatro metros e oitenta centímetros) com  o lote n.° 05 (cinco) da Linha Bento
Gonçalves, de Alfredo Francisco Guerino Canton.- PROPRIETÁRIOS;